
Vinterleir på Budor fredag 19.mars – søndag 21.mars.  

 

Du inviteres herved til Hvite Ørns vinterleir på Budor.  

 

I Koiedalen på Budor er det gamle tømmerkoier (fra 1700-tallet) for 

utleie. Det er gamle skogskoier fra Elverum og Løten som er flyttet til 

Budor. I tilknytning til koiene er det satt opp en 

ny og stor gapahuk med plass til omlag 30 

personer. 

Koiene er fortsatt slik de var den gang 

tømmerhoggeren bodde i dem. Alle har brisker med plass til 4-6 pers 

og vedovn, uten innlagt vann eller strøm. Madrasser på alle brisker. 

Alle koiene ligger idyllisk til rundt dammen i Koiedalen. Wc og dusj er 

inne på Gjestegården som ligger 150 til 400 m unna.  

På vinterleiren legger vi vekt på en helg med fysisk aktivitet ute i naturen, borte fra tv, pc og 

det moderne tekniske samfunn. Vinterleiren vil ha fokus på å utvikle lagånd, vennskap, 

fellesskap, tilhørighetsfølelse samt og utfordre oss selv på å være ute i naturen det meste av 

tiden.  

Vi starter fredag kveld kl 19.00 med Taco- og pizzabufé på Budor Gjestegård ca 400 meter fra 

koiene. Lørdag legger vi opp til at hver enkelt utøver den aktiviteten som er ønskelig, enten 

det er å gå på noen av de til sammen over 300 km velpreparerte løypene eller det er å ta en tur 

i slalombakken. Det er muligheter for leie av slalomutstyr eller kjelke, dette må du eventuelt 

betale selv. Budor er et skieldorado for små og store barn, så ta med barna. I skibakken er 

det varmestue, kiosk og selvbetjente griller. Kl 1800 lørdag kveld samles vi ved gapahuken til 

felles måltid ved bålet og sosialt samvær utover kvelden. Søndag disponeres fritt til ønskelig 

aktivitet frem til kl 15, da vi samles til felles lunsj og avslutning på vinterleiren.  

Hver enkelt deltaker tar ansvar for og handler inn sin egen mat til frokost og lunsj begge 

dager. Hvite Ørn sørger for middag fredag og lørdag kveld samt lunsj søndag. Hver enkelt 

deltaker sørger også for egen transport til vinterleiren. Arrangementskomiteen kan organisere 

felles transport der det er mulig etter påmeldingsfristen. Mer info rundt utstyr du trenger for 

helgen og vegbeskrivelse fåes etter påmelding.  

 

Påmelding innen 12.mars, til Randi Lien, tlf: 

41613806, e-post: randlien@bbnett.no 

Les mer om Budor her: http://www.budor.no/  

Velkommen! 

http://www.budor.no/

